Cenová nabídka CN20240477
Pro: Mateřská škola Pohádka Šumperk, Nerudova 4B, příspěvková organizace, Nerudova 567/4, 78701 Šumperk, +420 583 211 631
Kontaktní osoba: Paní Pavlína Bošková, +420 583 211 631, reditelka@pohadka-sumperk.cz
Vážení obchodní partneři, na základě vzájemné dohody si Vám dovolujeme zaslat následující cenovou nabídku.
4,00 ks1 Termovárnice celonerezová včetně nerez vložky 5L
Cena/MJ 4 900,00
Cena bez DPH 19 600,00
Cena s DPH 23 716,00
objem 5 l, nerez 18/10, odvzdušnění
Rozměry: výška 280 mm
šířka 240 mm
váha 2,91 kg
5,00 ks2 Termovárnice celonerezová včetně nerez vložky 10L
Cena/MJ 6 000,00
Cena bez DPH 30 000,00
Cena s DPH 36 300,00
objem 10 l, nerez 18/10, odvzdušnění
Rozměr: výška 445 mm
šířka 240 mm
váha 3,68 kg
1,00 ks3 Termovárnice celonerezová včetně nerez vložky 20l
Cena/MJ 8 250,00
Cena bez DPH 8 250,00
Cena s DPH 9 982,50
objem 20 l, nerez 18/10, odvzdušnění
Rozměry: výška 450 mm
šířka 325 mm
váha 6,32 kg
GAVONA GASTRO s.r.o., Polní 755, 78813, Rapotín, 603830282, WWW.GAVONA.CZ
Strana 1 / 307.08.2024 / 26.06.2024 CN20240477Datum / platnost:
Cenová nabídka CN20240477
4,00 ks4 TERMOPORT AP 200 MELANGE ŠEDÁ
Cena/MJ 6 292,00
Cena bez DPH 25 168,00
10 %Sleva
22 651,20Cena po slevě
Cena s DPH 27 407,95
Dvojitá stěna termoportu vyplněná polyuretanovou pěnou
zaručuje vynikající termoizolační schopnosti, které
umožňují dlouhodobé udržování teploty jídel. Víko
termoportu s těsněním je vybaveno odvětráváním.
Termoporty jsou stohovatelné. Použitý materiál garantuje
dlouhodobé používání v rozmezí teplot od -30°C do + 80°C.
Pro přepravu GN 1/1 200 popř. menších. Vnější rozměr
(d/š/v, mm): 610x410x300 Vnitřní rozměr (d/š/v, mm) :
510x310x210 Hmotnost (kg): 5,9 Objem (l): 31 Pracovní
teplotní rozmezí: -30 °C až +100 °C
2,00 ks5 Gastronádoba GN 1/2-200 s ucha zasouvací
Cena/MJ 804,00
Cena bez DPH 1 608,00
10 %Sleva
1 447,20Cena po slevě
Cena s DPH 1 751,11
Nerezová gastronádoba se sklápěcíma ušima.
Rozměr gastronádoby 325x256mm. Vyrobeny z jednoho
kusu nerezu 18/10
2,00 ks6 Víko GN 1/2 s otvory pro ucha
Cena/MJ 319,00
Cena bez DPH 638,00
10 %Sleva
574,20Cena po slevě
Cena s DPH 694,78
Nerez 18/10. S výřezy na úchyty.
3,00 ks7 Gastronádoba GN 1/3-200 s uchy
Cena/MJ 654,00
Cena bez DPH 1 962,00
10 %Sleva
1 765,80Cena po slevě
Cena s DPH 2 136,62
Nerezová gastronádoba se sklápěcíma ušima.
Rozměr gastronádoby 325x176x200mm.
3,00 ks8 Víko GN 1/3 ucha zasouvací nerez
Cena/MJ 259,00
Cena bez DPH 777,00
10 %Sleva
699,30Cena po slevě
Cena s DPH 846,15
GAVONA GASTRO s.r.o., Polní 755, 78813, Rapotín, 603830282, WWW.GAVONA.CZ
Strana 2 / 307.08.2024 / 26.06.2024 CN20240477Datum / platnost:
Cenová nabídka CN20240477
Pospíšilová
603932095
Doufám že Vás naše nabídka zaujala a že v ní naleznete přesně to co hledáte. V opačném případě nás prosím neváhejte kontaktovat pro
vypracování nové nabídky, nebo možnou konzultaci.
Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.
88 003,00 Kč
102 835,12 Kč
84 987,70 Kč
84 987,70 Kč
Suma položek bez DPH:
Výsledná cena po slevě:
Nabídka bez DPH celkem:
Nabídka s DPH celkem:
21,00 %
Základ
84 987,70 Kč 17 847,42 Kč
DPH Výše DPH Celkem s DPH
102 835,12 Kč
-3 015,30 KčSleva na položkách:
Vypracoval(a):
GAVONA GASTRO s.r.o., Polní 755, 78813, Rapotín, 603830282, WWW.GAVONA.CZ
Strana 3 / 307.08.2024 / 26.06.2024 CN20240477Datum / platnost: